
 

 

COMUNICATO	STAMPA	

	
TPL	LINEA:	I	SERVIZI	SUPERFESTIVI	IN	VIGORE	SULLA	LINEA	70	NELLE	GIORNATE		

DEL	25	E	26	DICEMBRE	2015	E	DEL	1	E	6	GENNAIO	2016	
	
Savona,	11	dicembre	2015.	TPL	Linea informa la spettabile clientela che nei giorni 25 – 26 dicembre 
2015 e 1 – 6 gennaio 2016, sulla linea 70, verranno effettuati solo i servizi con gli orari sotto indicati: 
 
	

Capolinea	Nuovo	Ospedale	 5.45	 6.45	 7.30	 8.00	 8.30	 9.00	 10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	
Fermata	Porta	Torlaro	 		 		 7.32	 8.02	 8.32	 9.02	 10.02	 10.32	 11.02	 11.32	 12.02	
Fermata	P.zza	del	Popolo	 5.50	 6.50	 7.35	 8.05	 8.35	 9.05	 10.05	 10.35	 11.05	 11.35	 12.05	
Fermata	Vadino	farmacia	 		 		 7.36	 8.06	 8.36	 9.06	 10.06	 10.36	 11.06	 11.36	 12.06	
Fermata	Vadino	S	Marco	 		 		 7.38	 8.08	 8.38	 9.08	 10.08	 10.38	 11.08	 11.38	 12.08	
Fermata	Piazza	Petrarca	 		 		 7.40	 8.10	 8.40	 9.10	 10.10	 10.40	 11.10	 11.40	 12.10	
Fermata	Via	XXV	Aprile	 		 		 7.41	 8.11	 8.41	 9.11	 10.11	 10.41	 11.11	 11.41	 12.11	
Fermata	Via	Sauro	 		 		 7.42	 8.12	 8.42	 9.12	 10.12	 10.42	 11.12	 11.42	 12.12	
Fermata	C.so	Colombo	 		 		 7.45	 8.15	 8.45	 9.15	 10.15	 10.45	 11.15	 11.45	 12.15	
Fermata		Stazione		FF.SS.	 		 		 7.47	 8.17	 8.47	 9.17	 10.17	 10.47	 11.17	 11.47	 12.17	
Fermata	Via	Patrioti	 		 		 7.48	 8.18	 8.48	 9.18	 10.18	 10.48	 11.18	 11.48	 12.18	
Fermata	Viale	8	Marzo	 		 		 7.49	 8.19	 8.49	 9.19	 10.19	 10.49	 11.19	 11.49	 12.19	
Fermata	Clinica	S.	Michele	 		 		 7.50	 8.20	 8.50	 9.20	 10.20	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	
Fermata	Porta	Mulino	 		 		 7.51	 8.21	 8.51	 9.21	 10.21	 10.51	 11.21	 11.51	 12.21	
Fermata	P.zza	del	Popolo	 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		
Fermata	Porta	Torlaro	 		 		 7.52	 8.22	 8.52	 9.22	 10.22	 10.52	 11.22	 11.52	 12.22	
Capolinea	Nuovo	Ospedale	 		 		 7.55	 8.25	 8.55	 9.25	 10.25	 10.55	 11.25	 11.55	 12.25	
            
Capolinea	Nuovo	Ospedale	 13.30	 14.00	 14.45	 16.00	 16.30	 17.00	 17.30	 18.00	 		 		 		
Fermata	Porta	Torlaro	 13.32	 14.02	 14.47	 16.02	 16.32	 17.02	 17.32	 18.02	 		 		 		
Fermata	P.zza	del	Popolo	 13.35	 14.05	 14.50	 16.05	 16.35	 17.05	 17.35	 18.05	 		 		 		
Fermata	Vadino	farmacia	 13.36	 14.06	 		 16.06	 16.36	 17.06	 17.36	 		 		 		 		
Fermata	Vadino	S	Marco	 13.38	 14.08	 		 16.08	 16.38	 17.08	 17.38	 		 		 		 		
Fermata	Piazza	Petrarca	 13.40	 14.10	 		 16.10	 16.40	 17.10	 17.40	 		 		 		 		
Fermata	Via	XXV	Aprile	 13.41	 14.11	 		 16.11	 16.41	 17.11	 17.41	 		 		 		 		
Fermata	Via	Sauro	 13.42	 14.12	 		 16.12	 16.42	 17.12	 17.42	 		 		 		 		
Fermata	C.so	Colombo	 13.45	 14.15	 		 16.15	 16.45	 17.15	 17.45	 		 		 		 		
Fermata		Stazione		FF.SS.	 13.47	 14.17	 		 16.17	 16.47	 17.17	 17.47	 		 		 		 		
Fermata	Via	Patrioti	 13.48	 14.18	 		 16.18	 16.48	 17.18	 17.48	 		 		 		 		
Fermata	Viale	8	Marzo	 13.49	 14.19	 		 16.19	 16.49	 17.19	 17.49	 		 		 		 		
Fermata	Clinica	S.	Michele	 13.50	 14.20	 		 16.20	 16.50	 17.20	 17.50	 		 		 		 		
Fermata	Porta	Mulino	 13.51	 14.21	 		 16.21	 16.51	 17.21	 17.51	 		 		 		 		
Fermata	P.zza	del	Popolo	 		 		 		 		 		 		 		 		 18.50	 19.00	 23.05	
Fermata	Porta	Torlaro	 13.52	 14.22	 		 16.22	 16.52	 17.22	 17.52	 		 18.52	 19.02	 23.07	
Capolinea	Nuovo	Ospedale	 13.55	 14.25	 		 16.25	 16.55	 17.25	 17.55	 		 18.55	 19.05	 23.10	

	
Per	ulteriori	informazioni	sui	servizi	TPL	è	possibile	contattare	il	numero	800	012727	(attivo	nei	
giorni	feriali	dal	lunedì	al	venerdì	dalle	ore	7.15	alle	ore	17.30	e	il	sabato	dalle	ore	7.15	alle	ore	
13.00)	e	il	sito	internet	all’indirizzo	www.tpllinea.it.	


